МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЭНВЕРА АХСАРОВА С.  ЗИЛЬГИ»
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
 «09» сентября   2017г.						                            № ___
О создании комиссии по антикоррупционной политике

   В соответствии с требованиями ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона  Республики Северная Осетия-Алания от 15.06.2009 N 16-РЗ (ред. от 08.07.2010) "О противодействии коррупции в Республике Северная Осетия-Алания", в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции
приказываю:
1. Создать комиссию по антикоррупционной политике в составе:
       председатель комиссии –Хаблиева Р.Р., директор школы;
       члены комиссии  -  Сидакова Л.Х., заместитель директора по ВР;
                                         Крупп И.В., заместитель директора по УВР;
                                         Кокаев В.В., заместитель директора по безопасности;
                                         Бзарова Р.А.,председатель ПК;
                                         Болиева Р.В.,председатель УС;
                                         Мандзулашвили Р.,председатель родительского комитета.
2. [bookmark: _GoBack]Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об антикоррупционной деятельности в МКОУ СОШ им. Героя Советского Союза Энвера  Ахсарова с.Зильги, нормативными актами РФ и РСО-Алания.

3. Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой

Директор                                                      Р.Р. Хаблиева

С приказом ознакомлены и согласны: